Garten - ToDo #1191
Beet Schlafzimmer

01.05.2022 21:08 - Ralph Twele

Status: Neu Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:
Zugewiesen an: Ralph Twele % erledigt:
Kategorie: Geschatzter

Aufwand:
Zielversion:

18.04.2022
01.06.2025
86%

0.00 Stunde

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1192: 18.04.2022:
Meilenstein # 1327: 03.10.2022:
Meilenstein # 1614: 03.10.2022:
Meilenstein # 1623: 14.05.2023:
Meilenstein # 1844: 22.10.2023:
Meilenstein # 1845: 23.10.2023:
Meilenstein # 2322: 01.06.2025:

Hibiskus umgepflanzt

Im rechteckigen Bereich 1 cm gesiebten Pferdemist verteilt
Im trapezférmigen Bereich Pferdemist und Urgesteinsmehl...
Im linken Bereich Erde mit Motorhacke zerkrimelt, Horns...
Gejatet, gegrubbert

Mit Grasschnitt etwa 10 cm dick gemulcht

Gejatet gemotorhackt und mit Maries Spezialmischung + B...

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Erledigt

Historie

#1 - 05.05.2022 20:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220418 182957 _471.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 05.05.2022 20:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220424_161635_190.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 05.05.2022 20:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220424_161850_914.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 05.05.2022 20:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220424_162638_060.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 15.05.2023 17:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230514_180319_671.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230514_175404_459.jog wurde hinzugefiigt

#6 - 21.05.2023 20:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230521_200416_341.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 23.10.2023 20:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231023_181103_745.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 01.06.2025 12:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250601_121910_828.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 01.06.2025 19:57 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250601_162741_662.jpg wurde hinzugeftigt

Dateien

IMG_20220416_145108_521.jpg
IMG_20220418_182957_471.jpg

27.01.2026

365 KB 01.05.2022
264 KB 05.05.2022

Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20220424_161635_190.jpg
IMG_20220424_161850_914.jpg
IMG_20220424_162638_060.jpg
IMG_20230514_180319_671.jpg
IMG_20230514_175404_459.jpg
IMG_20230521_200416_341.jpg
IMG_20231023_181103_745.jpg
IMG_20250601_121910_828.jpg
IMG_20250601_162741_662.jpg

27.01.2026

362 KB
357 KB
325 KB
3,58 MB
3,63 MB
1,1 MB
917 KB
1,07 MB
1,02 MB

05.05.2022
05.05.2022
05.05.2022
15.05.2023
15.05.2023
21.05.2023
23.10.2023
01.06.2025
01.06.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

