

# Garten - ToDo #1191

## Beet Schlafzimmer

01.05.2022 21:08 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Neu	<b>Beginn:</b>	18.04.2022
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	01.06.2025
<b>Zugewiesen an:</b>	Ralph Twele	<b>% erledigt:</b>	86%
<b>Kategorie:</b>		<b>Geschätzter Aufwand:</b>	0.00 Stunde
<b>Zielversion:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1192: 18.04.2022: Hibiskus umgepflanzt			<b>Geschlossen</b>
Meilenstein # 1327: 03.10.2022: Im rechteckigen Bereich 1 cm gesiebten Pferdemist verteilt			<b>Geschlossen</b>
Meilenstein # 1614: 03.10.2022: Im trapezförmigen Bereich Pferdemist und Urgesteinsmehl...			<b>Geschlossen</b>
Meilenstein # 1623: 14.05.2023: Im linken Bereich Erde mit Motorhacke zerkrümelt, Horns...			<b>Geschlossen</b>
Meilenstein # 1844: 22.10.2023: Gejätet, gegrubbert			<b>Geschlossen</b>
Meilenstein # 1845: 23.10.2023: Mit Grasschnitt etwa 10 cm dick gemulcht			<b>Geschlossen</b>
Meilenstein # 2322: 01.06.2025: Gejätet gemotorhackt und mit Maries Spezialmischung + B...			<b>Erledigt</b>

## Historie

### #1 - 05.05.2022 20:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220418\_182957\_471.jpg* wurde hinzugefügt

### #2 - 05.05.2022 20:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220424\_161635\_190.jpg* wurde hinzugefügt

### #3 - 05.05.2022 20:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220424\_161850\_914.jpg* wurde hinzugefügt

### #4 - 05.05.2022 20:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220424\_162638\_060.jpg* wurde hinzugefügt

### #5 - 15.05.2023 17:14 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230514\_180319\_671.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG\_20230514\_175404\_459.jpg* wurde hinzugefügt

### #6 - 21.05.2023 20:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230521\_200416\_341.jpg* wurde hinzugefügt

### #7 - 23.10.2023 20:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20231023\_181103\_745.jpg* wurde hinzugefügt

### #8 - 01.06.2025 12:40 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250601\_121910\_828.jpg* wurde hinzugefügt

### #9 - 01.06.2025 19:57 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250601\_162741\_662.jpg* wurde hinzugefügt

## Dateien

<a href="#">IMG_20220416_145108_521.jpg</a>	365 KB	01.05.2022	Ralph Twele
<a href="#">IMG_20220418_182957_471.jpg</a>	264 KB	05.05.2022	Ralph Twele

IMG_20220424_161635_190.jpg	362 KB	05.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_161850_914.jpg	357 KB	05.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_162638_060.jpg	325 KB	05.05.2022	Ralph Twele
IMG_20230514_180319_671.jpg	3,58 MB	15.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230514_175404_459.jpg	3,63 MB	15.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230521_200416_341.jpg	1,1 MB	21.05.2023	Ralph Twele
IMG_20231023_181103_745.jpg	917 KB	23.10.2023	Ralph Twele
IMG_20250601_121910_828.jpg	1,07 MB	01.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250601_162741_662.jpg	1,02 MB	01.06.2025	Ralph Twele